
Uchwała Nr  XXXVI/199/2014 

Rady Gminy Pacyna 

z dnia  11 czerwca 2014r. 

 

w sprawie zmiany siedziby Przedszkola Samorządowego w Pacynie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust 1 pkt 8  ustawy z dnia 18 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz 594) oraz art. 58 ust 1 w związku z art.                  

5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r., poz. 2572 z 

późniejszymi zmianami  uchwala, co następuje : 

§ 1 

Zmienia się siedzibę Przedszkola Samorządowego w Pacynie  

- z: ul. Łukasiewicza  4, 09-541 Pacyna 

- na: Skrzeszewy 21, 09-541 Pacyna. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, do właściwości rady gminy należy podejmowanie 

uchwał dotyczących reorganizacji gminnych jednostek organizacyjnych. 

Zmiana siedziby Przedszkola Samorządowego w Pacynie wynika z postanowienia 

Państwowego Inspektora Nadzoru Budowlanego  w Gostyninie o wstrzymaniu  Poczcie 

Polskiej użytkowania części budynku  w Pacynie, przy ul. Łukasiewicza 4, z wykorzystaniem 

na przedszkole. 

Aktualna siedziba Przedszkola Samorządowego w Pacynie mieści się w Skrzeszewach. 


